
Regione Lombardia 

Provincia Cremona 

  COMUNE DI SERGNANO     
     Area Affari generali       

     www.comune.sergnano.cr.it       

  segreteria@comune.sergnano.cr.it 

0373456611 
 

 

UFFICIO  

SINDACO 
             

 
   DECRETO DEL SINDACO N°2/2022 

REVOCA DI NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE PRESSO CDA ASILO INFANTILE  
DON F. MARIA CONTI 

 

IL SINDACO 

VISTO il proprio Decreto n°29 del 29.07.2019 Prot. 5126/19 con il quale era stata nominata rappresentante 
del Comune presso l’Asilo Infantile Don Francesco Maria Conti la Sig.ra Susanna Cannata nata a Como il 
18.03.1980;  
 
PRESO atto della comunicazione ricevuta dal Comune di Sergnano con Prot.213 del 12.01.2022 con la 
quale la suddetta Sig.ra Susanna Cannata rassegna le proprie dimissioni dalla carica di rappresentante del 
comune presso CDA Asilo Infantile Don F. Maria Conti; 
 
CONSIDERATA l’opportunità di accettare dette dimissioni in quanto sono venute meno le condizioni 
dell’affidamento della carica; 
 

REVOCA 

con il presente provvedimento, la nomina di rappresentante del Comune presso il CDA Asilo Infantile Don F. 
Maria Conti della Sig.ra Susanna Cannata.  

TUTTO ciò considerato: 

 

DISPONE 

 

 CHE il presente provvedimento venga comunicato alla Sig.ra Susanna Cannata; 
 

 

                         IL SINDACO   

         Angelo Scarpelli   

 

 

 

 

 


